
MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2024001163319

Pregão Eletrônico 45/2024 : Aquisição de equipamentos eletrônicos p/ Sec. Mun. de Educação e Cultura. Propostas: 22/11/2024,
às 8:30h no https://www.bllcompras.com.br . Etapa de Lances: 22/11/2024, às 8:45h. Edital: https://www.bllcompras.com.br ou
www.planalto.rs.gov.br no Portal de Transparência. Informações: (55) 3794-1133. Planalto/RS, 06/11/2024. Cristiano Gnoatto,
Prefeito.

MUNICIPIO DE QUINZE DE NOVEMBRO
Protocolo: 2024001163327

Extrato de Contrato n° 50801/2024 - Contratante: Município de Quinze de Novembro, RS. Contratado: Construtora Del Rijo S.A.,
CNPJ nº 01.853.691/0001-27. Objeto: Construção de Pavimentação Asfáltica – Acesso ao Distrito de Sede Aurora – 655 metros
lineares, conforme edital de Concorrência Eletrônica n° 08/2024. Valor do contrato: R$ 407.929,00 (quatrocentos e sete mil,
novecentos e vinte e nove reais). Validade do contrato: 12 doze meses. Quinze de Novembro, RS, 06 de novembro de 2024.
Gustavo Peukert Stolte - Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES
Protocolo: 2024001163325

Pregão Eletrônico Nº 06/2024. Objeto: perfuração/construção de um poço tubular, conforme Processo Nº 23/1500-0021162-0.
Convênio Administrativo que entre si celebram o Estado do Rio Grande do Sul, por intermédio da Secretaria da Agricultura,
Pecuária, Produção Sustentável e Irrigação e o Município de São Pedro das Missões/RS. Conforme descrição detalhada junto ao
Anexo 01 do Edital do Termo de Referência. Edital e seus anexos disponível no site do Município, Licitacon e BLL Compras.
Recebimento das propostas no Sistema BLL, das 07h de 08/11/2024 até às 07h de 22/11/2024. Abertura das propostas: a partir
das 09h de 22/11/2024. Dúvidas pelo fone 55 9.9199-9431 e e-mail: pmsaopedro@hotmail.com. São Pedro das Missões/RS,
06/11/2024. Antônio Reginaldo Ferreira da Silva - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SEBERI
Protocolo: 2024001163317

O Prefeito Municipal de Seberi/RS, em conformidade com a Lei 14.133/2021, torna público que no dia 26/11/2024 as 09:00h será
realizado o Pregão Presencial nº 07/2024, para registro de preços de empresa para prestação de serviços de locação de
equipamentos de impressão. Edital disponível no site https://seberi.atende.net/ . Adilson Adam Balestrin - Prefeito do Município de
Seberi.

MUNICÍPIO DE SOLEDADE
Protocolo: 2024001163294

Pregão Eletrônico Nº 99/2024. Tipo menor preço unitário por item, para a aquisição de veículos automotores para a Secretaria de
Saúde de Soledade/RS, tudo conforme Termo de Referência. Credenciamento e recebimento de propostas: até o dia 22/11/2024,
às 09h, no Portal de Compras Públicas. A sessão pública iniciará às 09:30h da mesma data. Informações no Setor de Licitações
da Prefeitura, em horário de expediente, na Av. Júlio de Castilhos, 898, Centro, pelos e-mails: compras@soledade.rs.gov.br e
licitacoes@soledade.rs.gov.br, ou pelo fone: 54 3381-9000. Soledade, 30/10/2024. Marilda Borges Corbelini - Prefeita
Municipal.

MUNICIPIO DE TABAI
Protocolo: 2024001163352

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABAI/RS
AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Tabaí/RS torna público aos interessados que estará realizando os seguintes certames licitatórios. PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 09/2024 – Aquisição de veículo novo, zero quilometro, utilitário, do tipo camionete “pick up”, para a Secretaria
Municipal das Saúde, Meio Ambiente e Assistência Social. Os recursos para aquisição do objeto da presente licitação são
provenientes em parte de Emenda Parlamentar – Proposta nº 11984.627000/1230-02 do Deputado Federal Onix Lorenzoni por
intermédio do Ministério da Saúde (Portaria nº 1.026/2023) e parte do Piso de Incentivo Estadual à Qualificação da Atenção Básica
em Saúde (PIES). Sessão pública 20/11/2024 às 8 horas (horário de Brasília). PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2024 – Registro de
preços para aquisição de Pneus, Protetores e Câmaras de ar novos. Sessão Pública 21/11/2024 às 8 horas (horário de Brasília).
Os editais e seus anexos poderão ser obtidos no site do município www.tabai.rs.gov.br – E também estão disponíveis no site

Porto Alegre, quinta-feira, 7 de novembro de 2024 137Diário Oficial Nº 222

https://seberi.atende.net/

